ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

с.Турунтаево                                                                                                  «10»   июня  2015 г.
                                                        Решение № 72
О внесении изменений и дополнений
в Решение Совета поселения №   61от 30.12.2014г.

« О бюджете Турунтаевского сельского поселения на 2015 г.»
       В соответствии с ФЗ от 06.10.2003г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования» Турунтаевское сельское поселение»

                                                Совет Турунтаевского сельского поселения  решил:
1.Утвердить программу приватизации(продажи) муниципального имущества и приобретения имущества в муниципальную собственность Турунтаевского сельского поселения на 2015 г согласно приложению 7 к настоящему бюджету.
2. Направить изменения и дополнения Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.

Председатель Совета

Турунтаевского сельского поселения                                                 Е.П.Анкудинова

Глава поселения (Глава Администрации)                                          В.П.Ермоленко

                                                                                                                                     Приложение 7
                                                                           к бюджету Турунтаевского сельского поселения
                                                                                                     на 2015г
Программа

приватизации (продажи) муниципального имущества и приобретения

имущества в муниципальную собственность Турунтаевского сельского поселения на 2015 год

1. Перечень подлежащего приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности
	№ п/п
	Наименование объекта, его местонахождение
	Способ приватизации
	Прогноз поступлений средств (тыс.руб.)

	1.
	Движимое имущество:

а) Трактор МТЗ-82.1, 1994 года выпуска,  заводской номер 414190

	Аукцион

	149,0

	2.
	Недвижимое имущество:
а) нежилое помещение –

с.Турунтаево, ул.Новая, д.1,пом.1002-1003

б) нежилое здание – с.Турунтаево,ул.Гагарина,д.3
	Аукцион
Аукцион

	296,0
490,0

	ИТОГО:

	  935,00

2. Приобретение недвижимого имущества в муниципальную собственность

	№ п/п
	Наименование приобретаемого имущества, его местонахождение
	Срок приобретения
	Сумма

(тыс.руб.)

	0,00

	ИТОГО:

	0,00